МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД №14

Г. БУЙНАКСКА»

ИНН- 0543012707                                                                             ОГРН-  1020502056343

_____________________________________________________________________________

РД,368222, г. Буйнакск, М/Р «Дружба» 14/1

ПРИКАЗ

      31.08.2018          № 13/6

« О назначении ответственных

за служебные помещения»

В целях реализации законов РФ № -ФЗ « О гражданской обороне», № 68 ФЗ  « О защите

населения и территории  от чрезвычайных ситуаций природного и технологического

характера» , предупреждения и уменьшения последствий террористического акта, охраны

жизни и здоровья воспитанников и работников, соблюдением противопожарного режима

в ДОУ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить служебные помещения, возложить ответственность за их содержание,

закрытие и ежедневную проверку ( в рабочие дни), их состояние утром и вечером,

отключение электроэнергии, воды на ночь и выходные дни, закрытие окон на

шпингалеты на следующих работников

1.1. Абидова П.М. – заведующую, за кабинет зав. д/с;

1.2. Нурмагомедова М.Г.– старшую мед. сестру за медицинский кабинет.

1.3. Даудова С.А. – завхоз за складские помещения, столовые, кабинет завхоза;

1.4. Абакарова Т.Е., старшего воспитателя за методический кабинет;

1.5. Джалалова Э.А. – музыкальный  руководитель за музыкальный зал;

2. Возложить ответственность на указанных лиц за соблюдение в данных

помещениях противопожарного режима, инструкций по охране труда, охране

жизни и здоровья воспитанников, соблюдения правил и норм, технике

безопасности на рабочем месте.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

  Заведующая:                                                         П.М.Абидова

С приказом ознакомлены:

Абакарова Т.Е._________________

Джалалова Э.А._________________

Нурмагомедова М.Г._____________

Даудова С.А.____________________